PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2014

                       № 65
О признании  утратившим силу постановления администрации

Спасского сельского поселения от 18.07.2012 г. № 219
«Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной функции
«Рассмотрение обращений граждан в администрации

Спасского сельского поселения»

На основании заключения Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от 19.12.2013 г. № 09-13039, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Спасского сельского поселения от 18.07.2012 г. № 219 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации Спасского сельского поселения»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            Глава поселения                                                                                   И.А. Тарабухина